

Prefeitura Municipal de Goiânia**Extrato da Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Presencial Nº 340/2010 - Sistema de Registro de Preços**

Interessado: Prefeitura Municipal de Goiânia

Processo Nº 41504668/2010

Objeto: Aquisição de Material de Expediente (almofada, caneta, papel, lápis, papel sulfite, CD, DVD, cartucho entre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Prazo: 12 (doze) meses, contados da data de publicação de DOM.

1

Empresa Fornecedora**00.083.334/0001-76 - ACTIONLASER ENGENHARIA, CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA.**

RUA 86 Nº386 QD. F-33 LT. 30 - SETOR SUL - GOIANIA-GO - Cep: 74083330

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
14	162	Unidade	HP	R\$132,00	R\$21.384,00
14 Unid. 162 Cartucho de Toner para Impressora Laser HP, Modelo/Referência Q2612A, original ou similar, cor Preta, de 1º qualidade, não remanufaturado.					

Quantidade de Itens: **1**Valor Total: **R\$21.384,00****Empresa Fornecedora****00.905.760/0004-90 - PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA.**

AVENIDA ANHANGUERA Nº 8.480 - CAMPINAS - GOIANIA-GO - Cep: 74503100

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
01	4	Unidade	JAPAN	R\$2,83	R\$11,32
01 Unid. 04 Almofada carimbo azul, nº 4, caixa em plástico, almofada em esponja absorvente revestida de tecido, tamanho médio, cor azul, tipo entintada.					
02	550	Unidade	MASTERPRINT	R\$0,42	R\$231,00
02 Unid. 550 Caneta Marca Texto, cor Amarela fluorescente, chanfrada.					
03	550	Unidade	MASTERPRINT	R\$0,42	R\$231,00
03 Unid. 550 Caneta Marca Texto, cor Verde fluorescente, chanfrada					
04	100	Folhas	JANDAIA	R\$0,22	R\$22,00
04 Folhas 100 Papel cartolina (gramatura 150g/m2, 65x50cm) Colorida.					
06	100	Tubo	CONCEPT	R\$0,40	R\$40,00
06 Tubo 100 Grafite (mina) para Lapiseira 05 mm, Graduação HB ou similar, com 12 unidades cada tubo.					
08	60	Unidade	ADECK	R\$1,50	R\$90,00
08 Unid. 60 Lapiseira 0,5 mm, Ponta e prendedor de Metal, Ponteira Retrátil, recarregável, mola de aço carbono, borracha apagadora e substituível. Cor Preta.					
10	1.500	Unidade	MAXPRINT	R\$0,58	R\$870,00
10 Unid. 1.500 Unidade de disco compacto CD-R (gravável) virgem, com capacidade de armazenamento mínimo de 700MB - 80 minutos, unitário com embalagem envelope em papel cartão ou acrílica.					
11	1.500	Unidade	MAXPRINT	R\$1,88	R\$2.820,00
11 Unid. 1.500 Unidade de disco compacto CD-RW (Regravável) virgem, com capacidade de armazenamento mínimo de 700MB - 80 minutos, unitário, em embalagem envelope em papel cartão ou acrílica.					

Quantidade de Itens: **8**Valor Total: **R\$4.315,32****Empresa Fornecedora****07.975.134/0001-77 - BRANDÃO & BRANDÃO LTDA**

AV: Independencia esq/ c/ Al. P2 nº 6485 - St. Funcionarios - Goiânia-GO - Cep: 74543020

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
07	300	Unidade	CIS	R\$0,14	R\$42,00

07 Unid. 300 Lápis preto nº 02 formato cilíndrico ou sextavado com envoltório de grafite inteiriço (sem emenda), apontado, corpo em madeira, isento de nós, sem borracha, atóxico e não perecível - HB ou similar.

Quantidade de Itens: **1**Valor Total: **R\$42,00****Empresa Fornecedora****09.560.857/0001-30 - STOCK PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA**

RUA S-1 N 653 GALERIA S-1 CENTER SL 09 - BELA VISTA - GOIANIA-GO - Cep: 74823420

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
05	200	Unidade	NEW MAGIC	R\$0,47	R\$94,00

05 Unid. 200 Cola escolar Branca 90 g, pastosa, lavável, não tóxica, para papel.

12	900	Unidade	MAXPRINT	R\$0,50	R\$450,00
----	-----	---------	----------	---------	-----------

12 Unid. 900 Unidade de disco versátil DVD-R virgem, com capacidade de armazenamento de 4.7GB, 120 minutos.

13	600	Unidade	MAXPRINT	R\$3,30	R\$1.980,00
----	-----	---------	----------	---------	-------------

13 Unid. 600 Unidade de disco versátil DVD-RW (Regravável) virgem, com capacidade de armazenamento de 4.7GB, 120 minutos, unitário, em embalagem envelope em papel cartão ou acrílica.

Quantidade de Itens: **3**Valor Total: **R\$2.524,00****Empresa Fornecedora****26.976.381/0001-32 - Multipaper Distribuidora de Papéis Ltda**

SIBS Qd. 03 Conjunto A Lote 5/7 - N. Bandeirantes - Brasília-DF - Cep: 71736301

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
09	6.436	Resma	CHAMEX	R\$7,99	R\$51.423,64

09 Resma 6.436 Resmas de Papel Branco Sulfito A4, 297X210, gramatura 75 g/m², embalagem de proteção original contendo informações do fabricante, com 500 folhas.

Quantidade de Itens: **1**Valor Total: **R\$51.423,64**